
 

 

UCHWAŁA NR 107/341/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  12 lipca 2016 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego             

w Myśliborzu 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny określający organizację i zasady 

funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w brzmieniu określonym                          

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

01 sierpnia 2016 roku.  

 
 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu  

          

             Danuta Patkowska

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) od dnia 9 lipca 2015 roku organem właściwym 

do uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego stał się Zarząd Powiatu. 

Uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

wynika z potrzeb dostosowania struktury organizacyjnej urzędu do obowiązujących 

przepisów i potrzeb.  

 


